
UCHWAŁA NR XI/53/2024 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 rok 

 Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 212 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz.1530 z póź. zm.) Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/337/2023 Rady Gminy Grabowiec z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 28 857 478,97 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy zmniejsza się 
o 295 423,58 zł i zwiększa o 117 669,80 zł tj. do kwoty 28 679 725,19 zł, z tego: kwotę 20 350 603,69 zł 
stanowiącą dochody bieżące  zmniejsza się o 73 400,00 zł i zwiększa o 117 669,80 zł tj. do kwoty 
20 394 873,49 zł, oraz kwotę 8 506 875,28 zł stanowiącą dochody majątkowe zmniejsza się o 222 023,58 zł  
tj. do kwoty 8 284 851,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 kwotę 32 099 446,83 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zmniejsza się o 222 323,58 
i zwiększa o 44 569,80 zł tj. do kwoty 31 921 693,05 zł, z tego kwotę 20 561 157,57 zł stanowiącą wydatki 
bieżące zmniejsza się o 300,00 zł i zwiększa o 44 569,80 zł, tj. do kwoty 20 605 427,37 zł, oraz kwotę 
11 538 289,26 zł stanowiącą wydatki majątkowe zmniejsza się o 222 023,58 zł tj. do kwoty 
11 316 265,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 6 załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) § 7 pkt 1 załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) § 7 pkt 2 załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wojciech Bernard 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7BEC275-E2FD-4A6E-9F31-CB7F0217355F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 6 400,00

0,00 0,00

60016 0,00 6 400,00

0,00 0,00

0,00 6 400,00

756 -73 400,00 72 100,00

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 091 325,00 4 090 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości
0,00 6 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 6 400,00

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 0,00 6 400,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 42 976,27 42 976,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

42 976,27 42 976,27

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XI/53/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 30.12.2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7BEC275-E2FD-4A6E-9F31-CB7F0217355F. Podpisany Strona 1



75615 0,00 5 100,00

0,00 0,00

0,00 5 100,00

75616 -67 000,00 67 000,00

0,00 0,00

0,00 55 000,00

-55 000,00 0,00

-8 000,00 0,00

0,00 12 000,00

-4 000,00 0,00

75618 -6 400,00 0,00

0,00 0,00

-6 400,00 0,00

758 0,00 38 901,00

0,00 0,00

75801 0,00 23 901,00

0,00 0,00

0,00 23 901,00

75814 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 176 500,00 191 500,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 780 709,00 4 804 610,00

Różne rozliczenia finansowe 288 680,42 303 680,42

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 780 709,00 4 804 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Różne rozliczenia 10 198 724,42 10 237 625,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
6 400,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 3 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
96 145,00 89 745,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 38 000,00 30 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 87 000,00 99 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 250 000,00 305 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 925 000,00 1 870 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 344 000,00 2 344 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00 55 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

324 500,00 329 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7BEC275-E2FD-4A6E-9F31-CB7F0217355F. Podpisany Strona 2



855 0,00 268,80

0,00 0,00

85504 0,00 268,80

0,00 0,00

0,00 268,80

razem: -73 400,00 117 669,80

0,00 0,00

720 -222 023,58 0,00

-222 023,58 0,00

72095 -222 023,58 0,00

-222 023,58 0,00

-182 060,14 0,00

-39 963,44 0,00

razem: -222 023,58 0,00

-222 023,58 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

580 500,00 358 476,42

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

53 999,20 14 035,76

majątkowe 8 506 875,28 8 284 851,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

580 500,00 358 476,42

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

526 500,80 344 440,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

580 500,00 358 476,42

Pozostała działalność 580 500,00 358 476,42

majątkowe

Informatyka 580 500,00 358 476,42

bieżące 16 465 571,35 16 509 841,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw
0,00 268,80

Wspieranie rodziny 0,00 268,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Rodzina 62 648,34 62 917,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7BEC275-E2FD-4A6E-9F31-CB7F0217355F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-295 423,58 117 669,80

-222 023,58 0,00

Ogółem: 28 857 478,97 28 679 725,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

623 476,27 401 452,69

bieżące

bieżące 3 842 056,07 3 842 056,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7BEC275-E2FD-4A6E-9F31-CB7F0217355F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

614 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 142,00 614 142,00 0,00 0,00

-222 023,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 023,58 -222 023,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 118,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 118,42 392 118,42 0,00 0,00

614 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 142,00 614 142,00 0,00 0,00

-222 023,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 023,58 -222 023,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 118,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 118,42 392 118,42 0,00 0,00

3 401 078,12 2 865 371,72 2 694 578,72 2 152 425,00 542 153,72 0,00 170 793,00 0,00 0,00 0,00 535 706,40 535 706,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 405 308,12 2 869 601,72 2 698 808,72 2 152 425,00 546 383,72 0,00 170 793,00 0,00 0,00 0,00 535 706,40 535 706,40 0,00 0,00

800 781,99 265 075,59 234 775,59 111 130,00 123 645,59 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 535 706,40 535 706,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 011,99 269 305,59 239 005,59 111 130,00 127 875,59 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 535 706,40 535 706,40 0,00 0,00

8 456 259,00 8 456 259,00 8 108 139,00 6 744 759,00 1 363 380,00 0,00 348 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 901,00 23 901,00 23 901,00 0,00 23 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 480 160,00 8 480 160,00 8 132 040,00 6 744 759,00 1 387 281,00 0,00 348 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 680,00 378 680,00 376 980,00 125 800,00 251 180,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 901,00 23 901,00 23 901,00 0,00 23 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 581,00 402 581,00 400 881,00 125 800,00 275 081,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 838,00 1 325 838,00 1 098 138,00 862 526,00 235 612,00 0,00 227 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770,00 770,00 270,00 270,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 326 608,00 1 326 608,00 1 098 408,00 862 796,00 235 612,00 0,00 228 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 238,00 932 238,00 927 808,00 862 526,00 65 282,00 0,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 508,00 932 508,00 928 078,00 862 796,00 65 282,00 0,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 250,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 750,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 058,34 233 058,34 230 468,26 27 619,00 202 849,26 0,00 2 590,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368,80 368,80 368,80 368,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XI/53/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 30.12.2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 614 142,00

zmniejszenie -222 023,58

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

720 Informatyka

po zmianach 392 118,42

przed zmianą 614 142,00

zwiększenie 0,00
72095 Pozostała działalność

po zmianach 392 118,42

zmniejszenie -222 023,58

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7BEC275-E2FD-4A6E-9F31-CB7F0217355F. Podpisany Strona 1



233 427,14 233 427,14 230 837,06 27 987,80 202 849,26 0,00 2 590,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 910,00 13 910,00 13 910,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368,80 368,80 368,80 368,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 278,80 14 278,80 14 278,80 14 278,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 187,27 1 139 213,27 1 076 051,00 397 423,00 678 628,00 2 500,00 1 960,00 58 702,27 0,00 0,00 61 974,00 61 974,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 187,27 1 139 213,27 1 076 051,00 397 723,00 678 328,00 2 500,00 1 960,00 58 702,27 0,00 0,00 61 974,00 61 974,00 0,00 0,00

544 917,00 544 917,00 544 917,00 90 850,00 454 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 917,00 544 917,00 544 917,00 91 150,00 453 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 000,00 1 071 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 836 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 000,00 1 071 000,00 0,00 0,00

528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 257 390,76 16 719 101,50 14 928 984,15 10 649 515,50 4 279 468,65 753 000,00 819 043,08 58 702,27 0,00 159 372,00 11 538 289,26 11 538 289,26 0,00 0,00

-222 323,58 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 023,58 -222 023,58 0,00 0,00

44 569,80 44 569,80 29 069,80 938,80 28 131,00 15 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 079 636,98 16 763 371,30 14 957 753,95 10 650 454,30 4 307 299,65 768 000,00 819 543,08 58 702,27 0,00 159 372,00 11 316 265,68 11 316 265,68 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 842 056,07 3 842 056,07 1 905 597,49 317 569,26 1 588 028,23 0,00 1 936 458,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 842 056,07 3 842 056,07 1 905 597,49 317 569,26 1 588 028,23 0,00 1 936 458,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 392 118,42

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 614 142,00

zmniejszenie -222 023,58

zwiększenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7BEC275-E2FD-4A6E-9F31-CB7F0217355F. Podpisany Strona 2



dział rozdział zadania bieżące

zadania 

majątkowe

I.

1. 900 90013 2 500,00 2 500,00

2. 921 92109

528 000,00      

+ 15 000,00 543 000,00

3. 921 92116 222 000,00 222 000,00

II.

1. 921 92120 1 000 000,00 1 000 000,00

2. 754 75412  500,00 500,00

III. 765 000,00 3 000,00 1 000 000,00 1 768 000,00

Załącznik nr 3  do Uchwały nr XI/53/2024 Rady Gminy Grabowiec  z dnia 30.12.2024r.

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa

Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Grabowiec w 2024 roku

Dotacje 

podmiotowe

Miasto Zamość - dofinansowanie 

dzialalności bieżącej schroniska dla 

bezdomnych zwierząt

Razem

Dotacje celowe

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Ornatowicach - dofinansowanie zakupu 

pilarki do drewna i detektora pomiaru 

stężenia gazów

Razem dotacje na 2024 rok

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Parafia św.Mikołaja w Grabowcu - wymiana 

pokrycia dachowego na Kościele 

Parafialnym pw.św.Mikołaja w Grabowcu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7BEC275-E2FD-4A6E-9F31-CB7F0217355F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 505 974,25 0,00

60016 2 505 974,25 0,00

6050 2 404 104,13 0,00

250 000,00 0,00

1 517 553,13 0,00

636 551,00 0,00

6060 101 870,12 0,00

101 870,12 0,00

720 300 000,00 - 222 023,58

72095 300 000,00 - 222 023,58

6057 246 000,80 - 182 060,14

246 000,80 - 182 060,14

6059 53 999,20 - 39 963,44

53 999,20 - 39 963,44

750 237 957,64 0,00

75095 237 957,64 0,00

6050 237 957,64 0,00

237 957,64 0,00

900 45 000,00 0,00

90015 45 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

3 088 931,89 - 222 023,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Razem 2 866 908,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 957,64

Dostosowanie budynków użyteczności publicznej do potrzeb osób 

niepełnosprawnych w miejscowości Grabowiec
237 957,64

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Grabowiec w 

ramach Programu Inwestycji Strategicznych - Rozświetlamy Polskę - 

sporządzenie dokumentacji

45 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 000,00

Cyberbezpieczna Gmina Grabowiec 14 035,76

Administracja publiczna 237 957,64

Pozostała działalność 237 957,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 940,66

Cyberbezpieczna Gmina Grabowiec 63 940,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 035,76

Zakup kosiarki na wysięgniku 101 870,12

Informatyka 77 976,42

Pozostała działalność 77 976,42

Przebudowa drogi gminnej nr 110273L w miejscowości Czechówka 1 517 553,13

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Szystowice 636 551,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 101 870,12

Drogi publiczne gminne 2 505 974,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 404 104,13

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowosci Szystowice
250 000,00

Zadania inwestycyjne 2024 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 505 974,25

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XI/53/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 30.12.2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7BEC275-E2FD-4A6E-9F31-CB7F0217355F. Podpisany Strona 1



środki 

własne 

dotacja 

celowa z 

budżetu 

państwa

środki z 

budżetu UE

720
Urząd Gminy 

Grabowiec

300 000,00    

-222 023,58
0,00

53 999,20           

- 39 963,44

246 000,80          

- 182 060,14

720
Urząd Gminy 

Grabowiec
314 142,00 47 121,30 267 020,70

900 90005
Urząd Gminy 

Grabowiec

 58 702,27 15 726,00 0,00 42 976,27

450 820,69 62 847,30 14 035,76 373 937,63

    Załącznik nr 5 do Uchwały nr XI/53/2024 Rady Gminy Grabowiec z dnia 30.12.2024 r.

Cyberbezpieczna Gmina Grabowiec

WYDATKI BIEŻĄCE

Nazwa projektu/programu

Jednosta 

realizująca 

projekt

Planowane 

wydatki
Rozdział

72095

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów 

informacji przestrzennej w gminach subregionu 

chełmsko-zamojskiego

Razem:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środkow pochodzących z budżetu Unii Europejskiej rok 2024

Dział

WYDATKI MAJĄTKOWE

w tym:

Rozwój nowych społeczności energetycznych 

działających w zakresie OZE w ramach Partnerstwa z 

Obszaru Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego

72095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7BEC275-E2FD-4A6E-9F31-CB7F0217355F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/53/2024 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


